
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/193/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektorów szkół od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych oraz ustalenia wymiaru tych zajęć wicedyrektorom  w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii w trybie 

art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1881 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary,  

od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. Wicedyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary, obniża  

się tygodniowych obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych i ustala 

w wymiarze określonym w poniższej tabeli: 

Ilość oddziałów Tygodniowy wymiar zajęć 

do 6 14 godzin 

od 7 do 12 12 godzin 

od 13 do 18 10 godzin 

powyżej 18 7 godzin 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/130/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 

zwolnienia dyrektorów szkół podstawowych w Kowarach od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia wymiaru zajęć wicedyrektorom szkół podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady: 

A. Machnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2473


		2017-05-16T11:59:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




